
Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга 

Управление образования Ленинского района 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -детский сад № 195 

620149 г. Екатеринбург ул. Громова, 144а, тел. 240-72-72, 240-93-00, 

e-mail: mdou195@eduekb.ru, www.195.tvoysadik.ru 

 

ПРИКАЗ 

«09» января 2024 № 7 

 

Об утверждении состава комиссий  

по антикоррупционной политике,  

урегулированию конфликта интересов 

 

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МАДОУ – детский сад №195 комиссию по антикоррупционной 

политике в составе: 

Председатель комиссии – заведующий Страшкова А.С. 

Члены комиссии: 

− ответственный по противодействию коррупции в МАДОУ-детский сад 

№195 Эхтибарлы Г.Д.; 

− заведующий хозяйством Ментова С.В.; 

− воспитатель Николаева В.В.; 

− шеф-повар Лямцева О.В. 

− родитель (законный представитель) Партина О.А. 

2. Создать в МАДОУ – детский сад №195 комиссию по урегулированию 

конфликта интересов: 

Председатель комиссии – заведующий Страшкова А.С. 

Члены комиссии: 

− ответственный по противодействию коррупции в МАДОУ-детский сад 

№195 Эхтибарлы Г.Д.; 

− воспитатель Николаева В.В.; 

− шеф-повар Лямцева О.В. 

− родитель (законный представитель) Партина О.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий 

МАДОУ – детский сад № 195 

 

А.С. Страшкова 
 


